



GTO'dan yepyeni hizmet: GTO ticaret ağı

Sunduğu hizmetler, yürüttüğü projeler ve gerçekleştirdiği ilklerle Gaziantep'e ve üyelerine değer katan Gaziantep Ticaret Odası (GTO), üyeleri arasındaki ticareti ve iş birliğini artırmak amacıyla "GTO Ticaret Ağı" platformunu hayata geçirdi.

Büyükuncu net konuştu: "ÇABUK UNUTUYORUZ"

Gaziantep'te geçtiğimiz hafta sonu Mimarlar Odası Gaziantep Şubesi ve Gaziantep Kent Konseyi'nin ev sahipliğinde ülkenin dört bir yanından TMMOB Mimarlar Odası şubeleri, genel merkez MYK üyeleri, akademisyenler ve uzmanların katılımıyla iki gün süren konferanslar ve sempozyum düzenlendi.



Toplam 8 oturumda gerçekleşen arama konferanslarına, kent STK temsilcileri ve yerel yöneticileri de katıldı. İki yılda gelinen noktadan, eksik kalan yapılaşmaya ve yapılması gerekenlere kadar birçok konunun konuşulduğu bu program, akademisyen ve uzmanların sunumlarıyla tamamlandı. Önceki mevzuatlardan bugüne, kültürel mirasın korunmasına, kentsel planlama süreçlerine kadar birçok konuya değinilirken, bundan sonraki yol haritasının hangi temeller üzerine yürütülmesi gerektiği konuları ve çözüm önerileri, oluşturulacak rapor sonrası kamuoyuyla paylaşılacak.



GSO'da "yeni yerli malı tebliği" konulu toplantı gerçekleştirildi

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Gaziantep Sanayi Odası (GSO) iş birliğinde, Milli Teknoloji Hamlesi vizyonu doğrultusunda yerli üretimin güçlendirilmesi amacıyla, 25 Ocak 2025 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan Yeni Yerli Malı Tebliği'yle yapılan değişiklikler ve yenilikler hakkında "Yerli Üretim Gücü: Yeni Yerli Malı Tebliği" başlıklı bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.



Özgür Habercilikte Denge...

Denge

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi

13 ŞUBAT 2025 PERŞEMBE Yıl: 13 Sayı: 4632 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



Dülük-OSB Tüneli'nde GERİ SAYIM

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı (GAOSB) ve Karayolları Genel Müdürlüğü (KGM) tarafından yapılacak Dülük-OSB Tüneli için geri sayım başladı.

Şehrin ekonomisi için lokomotif görevi gören, 300 bin çalışanıyla aralıksız üretimini sürdüren Gaziantep Organize Sanayisi'nde işçilerin hızlı ulaşımını sağlayacak çalışmada Dülük Ormanları'nın altından geçirilecek şekilde planlanan, 3 bin 250 metrelik iki tünel inşa edilecek. Doğaya zarar vermeyecek şekilde planlanan tünel çalışması, yapılacak bağlantı yollarıyla toplam uzunluk 8 bin 600 metre olacak.



7.2 MİLYARLIK PROJE

Cumhurbaşkanlığı 2025 Yılı Yatırım Programı içerisinde yer alan, 7.2 milyar TL değerindeki Dülük-OSB Tüneli inşaatı başlıyor. Trafik yoğunluğunu azaltacak ve ulaşımı hızlandıracak proje ile İpekyolu üzerindeki yoğunluğun hafifletilmesi hedefleniyor. Karayolları Genel Müdürlüğü proje içerisinde 5 yeni köprülülük kavşak inşa edecek. İhale sürecinin tamamlandığı ve çalışmaların başladığı tünel çalışması için yakın zamanda temel atma yapılacak.

Tahmazoğlu'ndan öğrencilere müjde



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, üniversite öğrencilerine vermiş olduğu nakdi destek miktarını arttırarak öğrencilerin ve ailelerin yüzünü güldürdü. Öğrencilere ilk dönem için 7.000 TL nakdi destekte bulunan Şahinbey Belediyesi bu desteğini ikinci dönem için 10.000 TL'ye çıkardı.

SANKO Okulları yüzme takımları şampiyon oldu



SANKO Okulları Genç Kız Takımı ve Genç Erkek Takımı, Gaziantep Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Okullar Arası Gençler Su Topu Müsabakası"nda şampiyon oldu.

Medical Point'te önemli etkinlik



Gaziantep, sağlık alanındaki yenilikçi tedavi yöntemlerini ve önemli gelişmeleri tartışmak amacıyla büyük bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Gaziantep'e yeni KYK yurdu müjdesi

AK Parti Grup Başkanvekili Abdulhamit Gül ve Gaziantep Milletvekilleri Mesut Bozathı, İrfan Çelik Aslan, Eyüp Özkeçeci ve Bünyamin Bozgeyik, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ile Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) bir araya geldi. Görüşmede, Gaziantep'in gençlik ve spor alanındaki talepleri ele alındı.



Toplantı sonucunda, Gaziantep Üniversitesi kampüsüne yapılması planlanan 2.000 öğrenci kapasiteli KYK yurdu inşaatının bu yıl başlayacağı müjdesi verildi. Bu yatırım, Gaziantep'te eğitim gören öğrencilerin barınma ihtiyacını karşılayarak şehrin eğitim altyapısını güçlendirecek.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

